
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 53/2013 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie  

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie oceny okresowej pracowników za okres 2011 r. – 2013  r. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 w związku z art. 132 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym (teks jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz w związku 

z art. 50 ust. 6 i art. 55 ust. 5 Statutu Akademii Górniczo-Hutniczej z dnia 28 września 2011 r. 

(z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Ocena okresowa pracowników, za okres od 01.01.2011 r. do 31.12.2013 r. zostanie 

przeprowadzona zgodnie z kryteriami i w trybie określonym Zarządzeniem nr 19/2012 

Rektora AGH z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie oceny okresowej pracowników (z późn. zm. – 

tekst jednolity z dnia 10 grudnia 2013 r.), z uwzględnieniem zapisów § 4. 

 

§ 2 

 

W przypadku nauczycieli akademickich, zgodnie z ich wolą, dopuszczona będzie możliwość 

przeprowadzenia oceny okresowej zgodnie z kryteriami i w trybie określonym: 

a) za okres od 01.01.2011 r. do 30.06.2012 r.  - Zarządzeniem nr 16/2008 Rektora AGH z dnia 

17 lipca 2008 r. w sprawie oceny okresowej pracowników (z późn. zm.); 

b) za okres od 01.07.2012 r. do 31.12.2013 r. - Zarządzeniem nr 19/2012 Rektora AGH z dnia 

29 czerwca 2012 r. w sprawie oceny okresowej pracowników (z późn. zm. – tekst jednolity 

z dnia 10 grudnia 2013 r.). 

§ 3 

 

1. W przypadkach określonych w § 2:  

a) działalność dydaktyczną w roku akademickim 2010/2011 i 2011/2012 należy uwzględnić 

w okresie o którym mowa w § 2 pkt a, natomiast działalność dydaktyczną w roku 

akademickim 2012/2013 w okresie wskazanym w § 2 pkt b, 

b) końcowa ocena za okres 2011 r. – 2013 r. będzie średnią ważoną ocen końcowych 

cząstkowych uzyskanych zgodnie z § 2 pkt a i § 2 pkt b, 

c) wynik końcowy oceny za okres 2011 r. – 2013 r. musi być wyrażony słownie i liczbowo 

jako: 
- ̶ nadzwyczaj przydatny (5,0) 
- ̶ bardzo przydatny (4,5) 
- ̶ w pełni przydatny (4,0) 
- ̶ przydatny (3,5) 
- ̶ dostatecznie przydatny (3,0) 
- ̶ nieprzydatny (2,0), 

d) formularz zbiorczy oceny stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Z oceny okresowej za okres 2011 r. – 2013 r. wyłączeni są nauczyciele akademiccy posiadający 

tytuł naukowy, zatrudnieni w dniu 31.12.2013 r. na podstawie mianowania. Ocena okresowa dla 

tych osób zostanie przeprowadzona za okres 2011 r. – 2014 r.  

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 R E K T O R  

 

 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Słomka 


